
  

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

№ 7 від 05 січня 2023 року 

 

Про  визначення переліку видів 

громадських та інших робіт  
тимчасового характеру на території 
Великокучурівської сільської ради  
на 2023 рік 

 

На виконання листа Сторожинецької районної філії Чернівецького 
обласного центру занятості від 03 січня 2023 року №7/2410.03-23 про 
затвердження видів громадських та інших робіт тимчасового характеру на 
території Великокучурівської сільської ради, керуючись Кодексом України 
«Про адміністративні правопорушення», підпунктом 7 пункту «б» частини 
першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтею 31 Закону України «Про зайнятість населення», Порядку організації 
громадських та інших робіт тимчасового характери, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 20.03.2013 року №175 (із змінами 

та доповненнями),  

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Перелік видів громадських та інших робіт тимчасового 
характеру, які відповідають потребам Великокучурівської сільської 
територіальної громади або задовольняють суспільні потреби чи мають 
економічну, соціальну та екологічну користь для громади на 2023 рік, згідно 
Додатку. 
 

2. Начальнику Фінансового відділу Великокучурівської сільської ради 
Чернівецького району Чернівецької області Ганні ДОМІТРЮК передбачити 
кошти з сільського бюджету на проведення оплачуваних громадських робіт.  
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань житлово-комунального господарства сільської ради  Дмитра 
ЦУРКАНА. 
 

                Сільський голова Василь ТОДЕРЕНЧУК 



 

 

Додаток до рішення виконавчого 
комітету сільської ради  
№ 7 від 05 січня 2023 року 

 

ПЕРЕЛІК 

видів громадських та інших робіт тимчасового характеру, які відповідають 
потребам Великокучурівської сільської територіальної громади або 

задовольняють суспільні потреби чи  мають економічну, соціальну та 
екологічну користь для  громади  на 2023 рік. 

 

1. Прибирання та благоустрій територій населених пунктів, зон відпочинку і 
туризму. 

2. Ліквідація стихійних сміттєзвалищ, очищення та благоустрій 
водовідвідних канав, містків, водопропускних труб для забезпечення стоку 
зливових та паводкових вод.  

3. Впорядкування меморіалів, пам’ятників, братських могил та інших місць 
поховання загиблих захисників Вітчизни, пам’ятних місць, пам’яток 
архітектури, історії та культури, зареєстрованих на території ради. 

4. Прибирання  та  утримання в належному стані цвинтарів. 
5. Підсобні роботи при проведенні ремонту або реконструкції об’єктів 

соціальної сфери (дошкільних навчальних закладів, закладів загальної 
середньої освіти, закладів культури і охорони здоров’я, спортивних 
майданчиків, стадіонів).  

6. Прибирання територій навчальних закладів, культури, дитячих та 
спортивних майданчиків, стадіонів. 

7. Надання допомоги учасникам АТО та сім’ям загиблих учасників АТО 

(зокрема послуг із надання допомоги по господарству). 
8. Догляд, супровід та обслуговування осіб з інвалідністю, осіб похилого віку 

або тимчасово непрацездатних.  
9. Догляд, за хворими в закладах охорони здоров’я. 
10. Допомога закладам освіти, культури, охорони здоров’я, де відсутнє 

централізоване опалення у підготовці до опалювального сезону (заготовка,  
розпилювання, колення дров). 

11. Інформування населення стосовно порядку отримання житлових 
субсидій. 

12.  Кур’єрська доставка заяв, декларацій від населення до органів 
соціального захисту населення, робота з документами щодо оформлення 
житлових субсидій.  

13. Супровід осіб з інвалідністю по зору. 
14. Виконання лісокультурних (лісогосподарських) робіт. 
15. Роботи з підготовки та проведення виборів, референдумів, перепису 

населення. 
16. Роботи, пов’язані з ремонтом приватних житлових будинків одиноких 

осіб, ветеранів війни, осіб з інвалідністю, що проводяться за рішенням органів 



місцевого самоврядування. 
17. Збирання та заготівля лікарських рослин, ягід. 
18. Роботи по переробці та консервуванні овочів і фруктів. 
19. Зимове утримання території загального користування. 
20. Розчистка снігу. 
21.  Робота при військово-обліковому бюро з документацією у період 

призову на службу в ЗСУ, технічна обробка документації. 
22. Додаткові обсяги робіт по наповненню реєстру територіальної громади. 
23. Організація заходів по екологічному оздоровленню територій 

населеного пунктів (день довкілля, озеленення території та інше). 
24. Підготовка та проведення заходів суспільно-культурного значення 

(День Незалежності, День Конституції, День села, День молоді тощо). 
25. Заходи по екологічному оздоровленню територій населених пунктів. 
26. Екологічний захист навколишнього середовища (чищення дерев, 

чагарників, висаджування дерев, обробка декоративних насаджень тощо). 
27. Впорядкування придорожніх смуг. 
28. Заліснення земель.     
 

 

Заступник сільського голови 

з питань житлово- комунального 

господарства сільської ради                                   

 

 

Дмитро ЦУРКАН 

 

 


